



Beipack Designo / Designo DD
4 Federn; M180-64121



PE-Schlauchfolie, transparent, 150 breit
4 Stück Zugfedern
4 Stück Kette
4 Stück Flachkopfschraube mit Torx 30, M6x25
2 Stück Schutzkappenfuß
4 Stück Eckteil Abdeckleiste
1 Stück Torx Bit TX 30
1 Stück Montagesatz 8-Schrauben
1 Stück Einbau- und Bedienungsanleitung
1 Stück Beipackzettel

Art. Nr.: R304-63319
Art. Nr.: M105-63029
Art. Nr.: E813-61712
Art. Nr.: E801-64096
Art. Nr.: F111-64113
Art. Nr.: F814-64290
Art. Nr.: E801-62564
Art. Nr.: M180-62977
Art. Nr.: F885-91714
Art. Nr.: F885-91716
F885-91717 / 07.04.16 Hue



Beipack Designo / Designo DD
4 Federn; M180-64121



PE-Schlauchfolie, transparent, 150 breit
4 Stück Zugfedern
4 Stück Kette
4 Stück Flachkopfschraube mit Torx 30, M6x25
2 Stück Schutzkappenfuß
4 Stück Eckteil Abdeckleiste
1 Stück Torx Bit TX 30
1 Stück Montagesatz 8-Schrauben
1 Stück Einbau- und Bedienungsanleitung
1 Stück Beipackzettel

Art. Nr.: R304-63319
Art. Nr.: M105-63029
Art. Nr.: E813-61712
Art. Nr.: E801-64096
Art. Nr.: F111-64113
Art. Nr.: F814-64290
Art. Nr.: E801-62564
Art. Nr.: M180-62977
Art. Nr.: F885-91714
Art. Nr.: F885-91716
F885-91717 / 07.04.16 Hue



Beipack Designo / Designo DD
4 Federn; M180-64121



PE-Schlauchfolie, transparent, 150 breit
4 Stück Zugfedern
4 Stück Kette
4 Stück Flachkopfschraube mit Torx 30, M6x25
2 Stück Schutzkappenfuß
4 Stück Eckteil Abdeckleiste
1 Stück Torx Bit TX 30
1 Stück Montagesatz 8-Schrauben
1 Stück Einbau- und Bedienungsanleitung
1 Stück Beipackzettel

Art. Nr.: R304-63319
Art. Nr.: M105-63029
Art. Nr.: E813-61712
Art. Nr.: E801-64096
Art. Nr.: F111-64113
Art. Nr.: F814-64290
Art. Nr.: E801-62564
Art. Nr.: M180-62977
Art. Nr.: F885-91714
Art. Nr.: F885-91716
F885-91717 / 07.04.16 Hue



Beipack Designo / Designo DD
4 Federn; M180-64121



PE-Schlauchfolie, transparent, 150 breit
4 Stück Zugfedern
4 Stück Kette
4 Stück Flachkopfschraube mit Torx 30, M6x25
2 Stück Schutzkappenfuß
4 Stück Eckteil Abdeckleiste
1 Stück Torx Bit TX 30
1 Stück Montagesatz 8-Schrauben
1 Stück Einbau- und Bedienungsanleitung
1 Stück Beipackzettel

Art. Nr.: R304-63319
Art. Nr.: M105-63029
Art. Nr.: E813-61712
Art. Nr.: E801-64096
Art. Nr.: F111-64113
Art. Nr.: F814-64290
Art. Nr.: E801-62564
Art. Nr.: M180-62977
Art. Nr.: F885-91714
Art. Nr.: F885-91716
F885-91717 / 07.04.16 Hue